
Marie L. (marus80) ID 50197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 veškeré věcičky, které zde nabízím nebo budu nabízet, jsou po mé holčičce občas něco přidám po klucích které se dá ještě
unosit.Je mi líto to někam odkládat nebo vyhodit .Některé věcičky mohou mít vady, ale nejsou až takového charakteru, že by
ovlivňovaly jakkoli nošení těchto věcí (flíčky atd.).Náhrdelníky jsou k dostání pořád,vyrobím i na zakázku pokud to nebude
mooooc složitý.Jen prosím o to aby jste mi dali trošku času na výrobu.

 Pokud by jste měli jakýkoliv dotaz, jsem celodenně na ICQ 222992687.

 Poštovné je 32kč.

 Po dohodě posílám na dobírku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

